Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Нечкинская средняя общеобразовательная школа

Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Нечкино, ул. Юбилейная, д.1
т. (34147) 78-3-23, e-mail: nezkino@mail.ru

ПРИКАЗ

09.01.2023 г с. Нечкино №1/1

О назначении должностных лиц, ответственных за реализацию
Антикоррупционной политики в МБОУ Нечкинской СОШ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ
«О противодействии коррупции» -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Пушкареву Татьяну Анатольевну, директора школы, назначить
должностным лицом, ответственным за реализацию Антикоррупционной
политики в МБОУ Нечкинской СОШ.

2.Пушкаревой Татьяне Анатольевне, директору школы, утвердить комиссию
по предупреждению коррупции в составе:
1. Грачева Александра Васильевича, преподаватель-организатор ОБЖ,
2. Дубовцевой Ольги Евгеньевны, делопроизводитель,
3. Рязановой Светланы Петровны, завхоз.

3.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в сфере
образов#: Нечкинской СОШ на 2023 год.

Т.А. Пушкарева

лены:

, , 1чев 2 Q23 г.
и А  О.Е. Дубовцева СЯ.О-/. 2023г.

fCtM- С.П. Рязанова f/ 2023г.

mailto:nezkino@mail.ru